АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2024        № 1060

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области
от 25.01.2023 № 36 «О создании комиссии по осуществлению

закупок для нужд Сосновского муниципального округа
Нижегородской области» (в ред. от 27.06.2023 № 610, от

14.02.2024 № 200)

В связи с кадровыми изменениями в финансовом управлении администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области администрация
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок для нужд
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного
постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 25.01.2023 № 36 «О создании комиссии по осуществлению закупок для нужд
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (в ред. от 27.06.2023 №
610, от 14.02.2024 № 200):

- исключить из состава комиссии Харитонову Ю.М..
- включить в состав комиссии Пронину Т.А. – специалист первой категории

отдела доходов и размещения муниципальных заказов финансового управления
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, секретарь
комиссии.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин